
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥8,140,000 （税抜き）

¥8,954,000 （税込み）

最低制限価格（税抜き）　　　　　 設定なし

低入札(調査)基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥2,980,000 ★落札
¥3,100,000
¥7,300,000
¥7,820,000
¥8,000,000
¥8,100,000
¥8,100,000
¥8,100,000
¥8,140,000

¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

予定価格 

かすや
きのした

株式会社　トラストグリーン　富田林営業所

株式会社　井元緑地建設　富田林支店
植村造園

有限会社　緑輝園芸
富田林グリーン　株式会社

株式会社　アカシア緑化
株式会社　塚本造園土木

有限会社　ヤマギワ造園
河内園芸

梅村庭樹園
峰寿園

商号又は名称

グリーンリーフ

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

  １．除草作業（機械刈、人力刈）２．樹木管理（剪定）３．構内清掃維持

管理（側溝清掃）

令和5年5月8日

令和5年5月9日 令和6年3月31日

グリーンリーフ

令和5年4月27日

令和5年4月19日

入　札　の　経　過

R5 水道施設B地区草刈清掃管理業務

富田林市須賀一丁目22番13号　地内　他23箇所


